



RESLA ApS

Albanigade 44, 5000 Odense C
CVR-nr. 21794171

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Henrik Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RESLA ApS

Albanigade 44

5000 Odense C

CVR-nr.: 21794171

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Clausen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets fornål er ejendomsadministration, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.308 t.kr., hvilket anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.125)	(25.731)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.699.185	893.648
Andre finansielle indtægter	1	1.424	9.443
Andre finansielle omkostninger	2	(4.825)	(17.077)
Resultat før skat		1.683.659	860.283
Skat af årets resultat	3	(376.007)	(205.283)
Årets resultat		1.307.652	655.000
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.325.100	650.000
Overført resultat		(17.448)	5.000
Resultatdisponering		1.307.652	655.000

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.699.185	893.648
Finansielle aktiver	4	1.699.185	893.648
Anlægsaktiver		1.699.185	893.648
Andre tilgodehavender		36.377	359.443
Tilgodehavender		36.377	359.443
Likvide beholdninger		47.545	104.130
Omsætningsaktiver		83.922	463.573
Aktiver		1.783.107	1.357.221

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		0	17.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.325.100	650.000
Egenkapital		1.450.100	792.448
Udskudt skat		7.000	17.000
Hensatte forpligtelser		7.000	17.000
Skyldig selskabsskat		316.007	213.283
Anden gæld		10.000	334.490
Kortfristede gældsforpligtelser		326.007	547.773
Gældsforpligtelser		326.007	547.773
Passiver		1.783.107	1.357.221
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	17.448	650.000	792.448
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(650.000)	(650.000)
Årets resultat	0	(17.448)	1.325.100	1.307.652
Egenkapital ultimo	125.000	0	1.325.100	1.450.100

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.424	9.443
	1.424	9.443

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.825	17.077
	4.825	17.077

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	386.007	213.283
Ændring af udskudt skat	(10.000)	(8.000)
	376.007	205.283

4 Finansielle aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Domhusgaarden Ejendomsadministration	Odense	I/S	50

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for gælden til Danske Bank A/S i Domhusgaarden Ejendomsadministration I/S. Pr. 31.12.19 udgør gælden 821 t.kr.

Herudover hæfter selskabet i øvrigt for de forpligtelser, der måtte være i Domhusgaarden Ejendomsadministration I/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hecla Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
